
Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Leonora Bakija 46

2 Afërdita Tafarshiku 41

3 Muhamet Kadrija 32

4 Lavdije Pozhegu 18

5 Alberita Rudi 7

6 Amella Llapi 6

7 Adelina Puka 4

8 Arbnore Xharavina 4

 

Numri total i votave të vlefshme : 158

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 2. QKMF - GJAKOVË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Resmije Halilaj 31

2 Feride Shabani Heta 30

3 Bajram Krasniqi 14

4 Anita Shala 5

 

Numri total i votave të vlefshme : 80

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 3. QKMF - DRENAS



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Ibrahim Robelli 36

2 Magribe Xhemaili Mustafa 20

3 Mesefae Maliqi 19

4 Ajshe Leka 9

5 Nakshije Azemi 9

 

Numri total i votave të vlefshme : 93

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 4. QKMF - GJILAN 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bekim Vehapi 36

2 Samidin Xheladini 9

 

Numri total i votave të vlefshme : 45
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 5. QKMF - DRAGASH



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Arlinda Demaj 31

2 Violeta Ukaj 27

3 Sevdije Rexhaj 17

 

Numri total i votave të vlefshme : 75

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 6. QKMF - ISTOG



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Shehip Luma 26

2 Filkizare Çuni Dema 21

 

Numri total i votave të vlefshme : 47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 7. QKMF - KAÇANIK



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Avni Sogojeva 22

2 Nora Namani 14

 

Numri total i votave të vlefshme : 36
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 9. QKMF - FUSHË KOSOVË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Lumnije Maka 27

2 Vjollca Pireva 21

3 Nazinder Morina 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 10. QKMF - KAMENICË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Irvete Hasani 57

2 Rukije Pllana 30

3 Meleqe Morina 27

4 Hidajete Shabani 14

5 Lutvi Peci 7

 

Numri total i votave të vlefshme : 135
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 11. QKMF - MITROVICË E JUGUT



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Teuta Reçica 30

2 Bashkim Gashi 21

3 Myzafere Amerllahu 18

4 Ganimete Zejnullahu 17

5 Fahrije Gashi 9

6 Luljeta Reqica 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 101
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 13. QKMF - LIPJAN 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Eli Bajgora 29

2 Bedri Gërvalla 9

3 Almira Prishtina 0

 

Numri total i votave të vlefshme : 38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 15. QKMF - OBILIQ



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Melinda Oruqi Iska 26

2 Alma Kryeziu 15

3 Nexhmije Hoti 5

 

Numri total i votave të vlefshme : 46
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 16. QKMF - RAHOVEC 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Hatixhe Krasniqi 51

2  Jalldëze Kovani-Dreshaj 48

3 Zenun Haziraj 15

4 Rajmonda Elshani Shatri 4

 

Numri total i votave të vlefshme : 118

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 17. QKMF - PEJË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Kimete Idrizi 39
2 Shehrije Iberdemaj 26
3 Bashkim Xhigolli 23
4 Armend Krasniqi 20
5 Adelina Ismajli 18
6 Kajtaz Fetahu 16
7 Sabrije Kraniqi 12
8 Vjollca Buqaj 12
9 Zahide Rraci 12

10 Granit Misini 10
11 Fitore Buzuku 9
12 Merita Hoxha 8
13 Majlinda Hoxha-Ademaj 7
14 Remzi Ramadani 6
15 Skender Begoilli 6
16 Teuta Mehmeti 6
17 Zarife Bytyqi 6
18 Merita Salihi 5
19 Menduh Ahmeti 4
20 Dhurata Mirena 3
21 Hanumsha Kica 0

Numri total i votave të vlefshme : 248

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 19. QKMF - PRISHTINË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Fitore Kllokoqi 33

2 Hajrije Abazi 16

3 Hysnije Kurshumlija 5

4 Manushe Sadikaj 1

 

Numri total i votave të vlefshme : 55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
Emri i njësisë Zgjedhore: 20. QMUP - QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE NË 

PRISHTINË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Shpejtim Rramanaj 82

2 Bardhi Avdaj 33

3 Cengiz Babayonuz 26

4 Fehmi Mazreku 21

5 Gazi Shala 20

6 Arben Krasniqi 9

 

Numri total i votave të vlefshme : 191
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 21. QKMF - PRIZREN 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Fatmir Osmani 50

2 Bashkim Meha 35

3 Ali Lutfiu 18

 

Numri total i votave të vlefshme : 103

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 22. QKMF - SKENDERAJ 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Musë Baftiu 29

2 Vlora Aliu 20

 

Numri total i votave të vlefshme : 49
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 23. QKMF - SHTIME 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Besnike Kolgeci 32

2 Qefsere Bajraktari 31

3 Burim Kolgeci 18

4 Nasibe Krasniqi 17

 

Numri total i votave të vlefshme : 98
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 25. QKMF - SUHAREKË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Rexhep Jakaj 57

2 Agim Hajdini 42

3 Violeta Metushi 33

4 Nehat Ademi 17

5 Mimoza Emini 16

6 Shqipe Musa 16

 

Numri total i votave të vlefshme : 181
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 26. QKMF - FERIZAJ 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Qamil Ajeti 21

2 Hamdush Hyseni 13

3 Ajetene Kamberi 12

4 Arben Alilu 12

5 Nesibe Ismaili 1

 

Numri total i votave të vlefshme : 59
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 27. QKMF - VITI



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Mentor Hasani 42

2 Dafina Halili 19

3 Bejtush Hyseni 13

 

Numri total i votave të vlefshme : 74
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Republika Kosova-Republic of Kosovo
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 28. QKMF - VUSHTRRI



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Burim Thaçi 32

2 Astrit Morina 24

 

Numri total i votave të vlefshme : 56
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 31. QKMF - MALISHEVË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Shefqet  Hulaj 14

2 Liridona Goci 3

 

Numri total i votave të vlefshme : 17
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 32. QKMF - JUNIK 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Besjana Bushi 11

2 Luljete Qajani 9

 

Numri total i votave të vlefshme : 20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 34. QKMF - HANI I ELEZIT



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Liridon Marku 66

2 Pjeter Kola 42

3 Kolë Abazi 30

4 Mirdita Skenderaj 28

5 Jodita Shala Grezda 12

6 Besarta Perteshani 11

7 Ali Tafarshiku 9

8 Taulant Ahma 7

 

Numri total i votave të vlefshme : 205
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 40. SPITALI I PËRGJITHSHËM - GJAKOVË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Ismet Jashari 64

2 Xhavit Ramadani 43

3 Bedrije Kryeziu 39

4 Ganimete Leka 35

5 Kushtrim Syla 29

6 Artan Kadriu 23

7 Faton Sadiku 22

8 Florim Ibrahimi 16

9 Zijavere Spahiu 16

10 Vllaznim Jakupi 15

11 Ibish Ibishi 7

12 Mykereme Maliqi 7

 

Numri total i votave të vlefshme : 316
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 41. SPITALI i PËRGJITHSHËM - GJILAN 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Agron Suma 72

2 Sami Thaqi 56

3 Shqipe Miftari 45

4 Izet Isufi 22

5 Rexhep Tahiri 8

6 Petrit Boja 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 205
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 42. SPITALI i PËRGJITHSHËM - MITROVICË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Hidajete Krasniqi 149

2 Sabrije Kelmendi-Bardhaj 55

3 Razë Maksutaj 10

4 Abetare Peshku Spahija 6

5 Ardita Beqiraj 5

6 Mehrije Jakupi 3

 

Numri total i votave të vlefshme : 228
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 43. SPITALI i PËRGJITHSHËM - PEJË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Tamer  Hero 41

2 Halil Gutaj 32

3 Agron Nebija 30

4 Bexhet Skeraj 28

5 Resmi Kryeziu 28

6 Esat Qovanaj 27

7 Ramiz Bytyqi 27

8 Shykrane Rexhaj 23

9 Bekim Krasniqi 21

10 Shyqri Hasani 20

11 Jetmir Berisha 19

12 Agron Bytyqi 18

13 Drita Koqinaj 14

14 Erkin Trosala 11

15 Mentor Shefiku 3

16 Xhezair Krasniqi 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 344
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 44. SPITALI i PËRGJITHSHËM - PRIZREN 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bashkim Mehmeti 41

2 Afërdita Mustafa 36

3 Behrije Halilaj Vishi 24

4 Shkurte Gashi 21

5 Besa Gora 18

6 Shpresa Neziri 16

 

Numri total i votave të vlefshme : 156
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 45. SPITALI i PËRGJITHSHËM - FERIZAJ 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Hamzë Shabani 32

2 Bekim Grabovci 24

3 Labinot Lahu 16

4 Nexhat Ibrahimi 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 78
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 46. SPITALI i PËRGJITHSHËM - VUSHTRRI



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Muhamet Tërmkolli 10

2 Shqiponja Morina 9

3 Agron Gashi 6

Numri total i votave të vlefshme : 25
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Emri i njësisë Zgjedhore: 47. SHSKUK - BARNATORJA QENDRORE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Lirije Beqiri 22

2 Senay Maksut 5

 

Numri total i votave të vlefshme : 27
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The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 48. SHSKUK - DREJTORIA E QKUK-SË DHE STERILIZIMI



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bashkim Avdullahu 13

2 Qemail Krasniqi 8

 

Numri total i votave të vlefshme : 21
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Emri i njësisë Zgjedhore: 49. SHSKUK - INSTITUTI i PSIKIATRISË FORENZIKE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Alban Selmani 14

2 Sanije  Shabani 10

 

Numri total i votave të vlefshme : 24
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
Emri i njësisë Zgjedhore: 50. SHSKUK - INSTITUTET PARAKLINIKE DHE KLINIKA E 

REUMATOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Genc Bajraktari 27

2 Myrvete Arifi 27

3 Sead Zeka 12

4 Sherif Topalli 11

 

Numri total i votave të vlefshme : 77
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 51. INSTITUTI KOMBËTAR I SHËNDETIT PUBLIK ME QENDRAT RAJONALE 
TË SHENDETIT PUBLIK 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Safet Hoti 30

2 Blerim Morina 27

 

Numri total i votave të vlefshme : 57
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 52. SHSKUK - KLINIKA ABDOMINALE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Senad Syla 40

2 Ardian Gashi 25

3 Edibe Krasniqi 18

4 Dhora Xheravina Hyseni 17

5 Magbule Elezi 15

6 Florije Gjonbalaj 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 121
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 53. SHSKUK - KLINIKA E ANESTEZIONIT ME REANIMACION



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Muharrem Arifi 12

2 Qefsere Hasani 4

 

Numri total i votave të vlefshme : 16
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 55. SHSKUK - KLINIKA E DERMATOVENEROLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Feime Ahmeti 11

2 Naser Miftari 11

3 Valentina Demaj 11

 

Numri total i votave të vlefshme : 33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
Emri i njësisë Zgjedhore: 56. SHSKUK - KLINIKA E ENDOKRINOLOGJISË DHE 

GASTROENTEROLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Dafina Vërbofci Kulinxha 16

2 Milazim Vokshi 10

 

Numri total i votave të vlefshme : 26
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
Emri i njësisë Zgjedhore: 57. SHSKUK - KLINIKA E HEMATOLOGJISË, MJEKËSISË 

FIZIKALE DHE SHËRBIMI i MJEKËSISË NUKLEARE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Shyhrete Grajqevci Selmonaj 13

2 Zejnullah Murturi 12

3 Vlora Abazi Sylejmani 4

 

Numri total i votave të vlefshme : 29
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 58. SHSKUK - KLINIKA E KARDIOKIRURGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Miradije Kica 45

2 Mevlyde Arifi 4

3 Mirdita Nitaj 0

 

Numri total i votave të vlefshme : 49
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 59. SHSKUK - KLINIKA E KARDIOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Lendita Makolli 12

2 Sanije Bikliqi 10

3 Emine Restelica 9

 

Numri total i votave të vlefshme : 31
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals
Emri i njësisë Zgjedhore: 60. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISË PLASTIKE DHE 

KLINIKA E KIRURGJISË MAKSILLOFACIALE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Sabrije Alija 11

2 Zyrafete Hoxha 10

3 Saranda Podrimqaku 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 27
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 61. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISË TORAKALE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bedrije Gashi 34

2 Nexhmije Gori 30

3 Naile Nitaj 12

 

Numri total i votave të vlefshme : 76
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 62. SHSKUK - KLINIKA E NEONATOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Fatmire Ahmeti 19

2 Murtez Jashari 18

3 Luljeta Musliu 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 43
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 63. SHSKUK - KLINIKA E NEFROLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Fatime Gashi Sherifi 26

2 Emine Asimi 9

Numri total i votave të vlefshme : 35
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 64. SHSKUK - KLINIKA E NEUROLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Vjollca Xani-Rama 15

2 Gjyli Rexha 14

3 Shpresa Ademi 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 35
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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 65. SHSKUK - KLINIKA E OFTALMOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Valmira Sllamniku 19

2 Liridona Sogojeva 0

 

Numri total i votave të vlefshme : 19
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 66. SHSKUK - KLINIKA E ONKOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Lushe Pervorfi 22

2 Dushe Rafuna 9

3 Elhame Xhigolli 5

4 Shkurte Hoxha 4

5 Arta Zeneli 3

 

Numri total i votave të vlefshme : 43
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 67. SHSKUK - KLINIKA E ORL-SË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Skender Hajdari 16

2 Astrit Xhaferi 15

3 Myzafete Veseli 13

4 Bekim Syla 8

5 Vlora Ibrahimi 6

 

Numri total i votave të vlefshme : 58
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 68. SHSKUK - KLINIKA E ORTOPEDISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Lendita Mehmeti-Ramaj 16

2 Rejhan Keqi 16

3 Vlora Demiri 8

4 Vlora Pruthi 8

5 Arbnor Gashi 7

6 Rabije Ibishi Basholli 6

7 Shpresa Haziri Gashi 5

8 Ardita Muçolli 4

9 Qefsere Shala 4

10 Ardiana Grainca 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 76

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 69. SHSKUK - KLINIKA E PEDIATRISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Mërgim Kodraliu 22

2 Shkelzen Gërvalla 14

3 Sami Bejtullahu 11

4 Ardiana Behrami 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 49
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Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 70. SHSKUK - KLINIKA E PSIKIATRISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Arta Sejdiu 16

2 Arta Quka 5

 

Numri total i votave të vlefshme : 21
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Emri i njësisë Zgjedhore: 71. SHSKUK - KLINIKA E PULMOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Sezair Ruhani 33

2 Shefki Bytyqi 18

 

Numri total i votave të vlefshme : 51
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Emri i njësisë Zgjedhore: 72. SHSKUK - KLINIKA E RADIOLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bahrije Musliu 13

2 Feim Buçaj 12

 

Numri total i votave të vlefshme : 25
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The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Emri i njësisë Zgjedhore: 73. SHSKUK - KLINIKA E UROLOGJISË



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Besnik Rrmoku 39

2 Feim Hasani 26

3 Vlora Spahija 12

 

Numri total i votave të vlefshme : 77
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Emri i njësisë Zgjedhore: 74. SHSKUK - KLINIKA EMERGJENTE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Naser Rrustemaj 45

2 Fitim Havolli 19

 

Numri total i votave të vlefshme : 64

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emri i njësisë Zgjedhore: 75. SHSKUK - KLINIKA INFEKTIVE

Republika e Kosovës
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Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Murtez Gerxhaliu 13

2 Adelina Lahu 6

3 Mevlude Statovci Murseli 3

4 Flora Berisha Mripa 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 24
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Emri i njësisë Zgjedhore: 77. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISË VASKULARE



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Sabrije Ramabaja-Obërtinca 40

2 Albulena Heta 24

3 Besa Haliti 21

4 Vjollca Jusufi 21

5 Albulena Gashi 20

6 Qamile Zeqiraj 17

7 Leonora Hajrizaj Sejdiu 11

8 Liburn Dema 7

9 Sebahate Jashari 4

 

Numri total i votave të vlefshme : 165
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Emri i njësisë Zgjedhore: 78. SHSKUK - KLINKA E GJINEKOLOGJISË 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Luljeta Kryeziu 39

2 Florije Halili Rafuna 15

 

Numri total i votave të vlefshme : 54
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Emri i njësisë Zgjedhore: 79. SHSKUK - QENDRA KLINIKE STOMATOLOGJIKE 



Nr. Emri Mbiemri Numri i votave

1 Bekim Sejdiu 18

2 Adile Morina 2

 

Numri total i votave të vlefshme : 20
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Emri i njësisë Zgjedhore: 81. SHSKUK - KLINIKA E NEUROKIRURGJISË


